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FEDEARAZIONE ITALIANA
SPORAT INVERMALI

COVITATO REGIONALE VIENETO

ER
1112 2023
Coppa Italia - Ernesto Fenti

FEDERAJIONE [TALIAHA
Cronometristi

Coppa ltalia - 2. Trofeo Ernesto Fenti
CROSS-COUNTRY - PURSUIT
CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

FEDERAJIONE [TALIAHA
Cronometristi

POS NUM NUM
PETT CODICE

1 64 3290904

2 61 3290902

3 65 3290879

4 63 3290886

5 62 3290949

6 70 3290876

7 69 3290950

8 71 3290883

9 68 3290843
10 67 3290903
11 76 3290909
12 75 3290914
13 72 3290821
14 80 3290941
15 78 3290983
16 77 3290884
17 74 3290944
18 82 3290942
19 84 3290820
20 83 3291047
21 79 3290961
22 86 3290889
23 87 3291048
24 88 3290994
25 91 3291058
26 92 3290958
27 95 3291059
28 94 3290893
29 85 3290929
30 90 3290943
31 93 3290959
32 89 3290894
33 98 3291025
34 96 3291004

12-03-2023 / Falcade - BL (ITA)

CONCORRENTE FINALE TEMPO
COGNOME e NOME NAZ 1a PROVA 2a PROVA
U20 - MEN 15km (4x 3,75km)
CAROLLO Martino ITA 20'49 30'07.6
GHIO Davide ITA 2024 30'33.1
DOLIANA Denis ITA 20'57 30'05.3
ZORZI| Andrea ITA 20'45 30'46.8
OBERHOFER Hannes ITA 20'40 30'52.1
GAUDENZIO Marco ITA 21'29 31'01.2
OBERHOFER David ITA 21'27 31'05.9
GALLI Teo ITA 21'40 30'53.5
PETRINI Giacomo ITA 21'23 31'11.0
RIGAUDO Gabriele ITA 21'23 31'40.7
PHILIPPOT Andre ITA 22'10 31'564.3
SERAFINI Alex ITA 22'08 32'14.3
PONTI Giacomo ITA 21'43 32'41.4
FRANZONI Matteo ITA 22'41 31'50.5
BOCCARDI Lorenzo ITA 22'31 32'06.5
MAJORI Federico ITA 22'21 32'49.7
GAGLIA Gioele ITA 22'07 33'16.1
DE ZOLT PONTE Gabriele ITA 22'53 32'31.4
MUNARI Riccardo ITA 22'54 33'07.5
RASOM Damiano ITA 22'53 33'31.3
FORADORI Riccardo ITA 22'38 34'06.8
TAZZIOLI Antonio ITA 23'12 33'32.9
LESO Christian ITA 23'18 33'55.2
DUCRET Javier ITA 23'29 33'48.7
NONES Patrik ITA 23'47 33'30.9
GASPARI Simone ITA 23'52 33'26.0
PLONER Samuel ITA 24'23 33'07.7
PANARI Diego ITA 24'07 33'30.1
GARIN Gerome ITA 23'07 34'43.2
GEMELLI Simone ITA 23'46 34'25.9
SIORPAES Matteo ITA 23'54 34'18.3
CORRADI Alessandro ITA 23'37 35'49.0
CAGNATI Matthias ITA 25'48 35'30.4
PIZZOLOTTO Jacopo ITA 25'01 36'52.1

TEMPO
TOTALE

50'56.6
50'57.1
51'02.3
51'31.8
51'32.1
52'30.2
52'32.9
52'33.5
52'34.0
53'03.7
54'04.3
54'22.3
54'24.4
54'31.5
54'37.5
55'10.7
55'23.1
55'24.4
56'01.5
56'24.3
56'44.8
56'44.9
57'13.2
57'17.7
57'17.9
57'18.0
57'30.7
57'37.1
57'50.2
58'11.9
58'12.3
59'26.0
1:01'18.4
1:01'53.1

DISTACCO

0.0
0.5
5.7
35.2
35.5
1'33.6
1'36.3
1'36.9
1'37.4
2'07.1
3'07.7
3'25.7
3'27.8
3'34.9
3'40.9
4141
4'26.5
4'27.8
5'04.9
5'27.7
5'48.2
5'48.3
6'16.6
6'21.1
6'21.3
6'21.4
6'34.1
6'40.5
6'53.6
7'15.3
715.7
8'29.4
10'21.8
10'56.5
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Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali
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